3. Ingrediens igitur primam partem, dico si incipi-*pere* litteram textus §. 1.: *David Propheta, &c.* Ita vero finire §. 3. *Sede a dextris meis.* In praesenti expli-*catur* Catechismus sextum articulum symboli, nempe: *As-  
cendit ad Celos, sedet ad dexteram Patris omnipotens-  
tis.* Cujus explicationem in duas partes distribuit; nam duobus primis paragraphis agit de ascensione Christi, docens à principio necessitatem fidei hujus articuli, illo Davidis eloquio ex Psalmo 46.: *Omnis gentes plaudite manibus, &c.* Quo & Parochi, & fideles invitantur ad discendum, ac celebrandum ascensionis Christi trium-*phum*, dum propria virtute, non aliena ope in Coelum ascendi; non quidem quatenus Deus, cum hoc modo semper ubique fuerit, sed quatenus homo, quo etiam sedetur dicitur ad dexteram Patris. Quod §. 3. ad alteram articuli partem elucidandam exponit dicens, hac sessione denotari summum Christi honorem, qui

*Tom. I.*

ii

ut